UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VP-NC          Quảng Ngãi, ngày 20 tháng 02  năm 2020

V/v xin ý kiến tham gia dự thảo

văn bản quy phạm pháp luật

     Kính gửi:

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các Ủy viên UBND tỉnh.

Thực hiện Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2015 và ý

kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh trân

trọng gửi đến Chủ tịch, các Phó Chủ tịch và các Uỷ viên UBND tỉnh dự thảo

Quyết định của UBND tỉnh bãi bỏ Quyết định số 16/2014/QĐ-UBND ngày

29/4/2014 về việc sửa đổi, bãi bỏ một số quy định tại Điều 7 và Điều 13 Quy

chế quản lý thống nhất các hoạt động đối ngoại trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

ban hành kèm theo Quyết định số 22/2013/QĐ-UBND ngày 10/5/2013 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi do Sở Ngoại vụ soạn thảo theo trình tự, thủ

tục rút gọn và đã được Sở Tư pháp thẩm định tại Báo cáo số 07/BC-STP ngày

31/01/2020 (có dự thảo Quyết định kèm theo).

 Văn phòng UBND tỉnh trân trọng đề nghị Chủ tịch, các Phó Chủ tịch

và các Uỷ viên UBND tỉnh xem xét, cho ý kiến đóng góp đối với dự thảo

Quyết định nêu trên và gửi về Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh trước ngày

01/3/2020 để Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh tổng hợp, hoàn chỉnh và trình

Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, ban hành./.

Nơi nhận:  CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Sở Ngoại vụ;

- VPUB: CVP, PCVP(NC), CBTH;

- Lưu: VT, NC50.

Nguyễn Minh Đạo

		2020-02-20T07:41:48+0000
	nmdao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-02-20T09:16:22+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-02-20T09:16:26+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature